ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖВТНОВ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУ}КИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОЬЛДСТИ(СУЗВМСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТВРНАТ))

прикАз

Об утверхtдеtrии Поло}кения
о порядке обрабо-1,1си персонаJlьных данных субъектов

В ЦеЛЯХ ИСПолнения требов аниЙ Федерального закона от 27 .07.200бг. Jrгs 152_ФЗ
<О персональных данных)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
\

1. УтвердиТь IIолох<еFIие о порядке обработки персональных данных
субъектоВ В гБсусоН <Суземский психонеВрологический интернат))
(Прилоirсение JVч 1).

2. отвеТственномУ за организацию обработки персональных ДаtiНЫхгБсусоFI <Суземский психоневрологический
""r.prruru организовать

ознакомJIение сотрудникоВ учрехtдения, непосреДственно осуществляющих
обработкУ персонаЛьныХ данныХ с Полоltсением о порядке обработки
персонаJIьных данных субъектов.

3. Кадровой службе интерната довести
заинтересованных лиц.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания,
5. I(онтроль за исполнением гrриказа оставляIо за собой.

f{ирект,ор Н.В,Брилев

С приказом кОб утверх(дении Полох<е
данных субъектов)), ознакомлены:

о порядке обработки персональных

приказ до всех

}l

< tL!>> -/р zO/Дг, Рыжинская Т.А.